Radicaciéon
05001418901020190022700

05001418901020220001900

05001418901020220030100

05001418901020220030100

05001418901020190016400

05001418901020190044300

05001418901020210014600

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 91

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Cooperativo
Coopcentral

Banco De Occidente
Carrofacil
Carrofacil

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cotrafa

Demandado

Angela Maria Caro
Moreno

Luisa Fernanda
Espinosa Rodriguez

Alexander Argemiro
Gaviria Alzate

Alexander Argemiro
Gaviria Alzate

John Jairo Henao Perez

Luis Fernando Jimenez
Marquez, Kelvi Milddred
Gonzalez Ruiz

Pamela Jimenez
Londofio, Jairo De
Jesus Jimenez
Marulanda

De Viernes, 9 De Diciembre De 2022

Fecha Auto
06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Corre Traslado

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 9 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

68f1209¢-04b7-4236-add5-1b4d75e8acd8



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase

05001418901020220020400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020220020400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020220001500 Verbales De
Minima Cuantia

05001418901020210003000 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 11

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 91

De Viernes, 9 De Diciembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cotrafa
Cotrafa

Jose Maria Jaramillo
Rodriguez

Maria Mercedes
Monsalve Gonzalez

Demandado

Rubiel Esteban
Arboleda Lujan

Rubiel Esteban
Arboleda Lujan

Carolina Andrea
Ramirez Rengifo

Herederos Y Personas
Indeterminadas,
Personas
Indeterminadas De Julia
Gonzalez

Fecha Auto
06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha viernes, 9 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

68f1209¢-04b7-4236-add5-1b4d75e8acd8



