

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Viernes, 9 De Diciembre De 2022 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418901020190022700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Cooperativo Coopcentral	Angela Maria Caro Moreno	06/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418901020220001900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Luisa Fernanda Espinosa Rodriguez	06/12/2022	Auto Corre Traslado		
05001418901020220030100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carrofacil	Alexander Argemiro Gaviria Alzate	06/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418901020220030100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carrofacil	Alexander Argemiro Gaviria Alzate	06/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
05001418901020190016400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	John Jairo Henao Perez	06/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418901020190044300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Luis Fernando Jimenez Marquez, Kelvi Milddred Gonzalez Ruiz	06/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418901020210014600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Pamela Jimenez Londoño, Jairo De Jesus Jimenez Marulanda	06/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 9 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación

68f1209c-04b7-4236-add5-1b4d75e8acd8



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 010 Medellin

Estado No. 91 De Viernes, 9 De Diciembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05001418901020220020400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Rubiel Esteban Arboleda Lujan	06/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
05001418901020220020400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Rubiel Esteban Arboleda Lujan	06/12/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
05001418901020220001500	Verbales De Minima Cuantia	Jose Maria Jaramillo Rodriguez	Carolina Andrea Ramirez Rengifo	06/12/2022	Auto Requiere			
05001418901020210003000	Verbales De Minima Cuantia	Maria Mercedes Monsalve Gonzalez	Herederos Y Personas Indeterminadas, Personas Indeterminadas De Julia Gonzalez	06/12/2022	Auto Requiere			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 9 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación

68f1209c-04b7-4236-add5-1b4d75e8acd8